
UCHWAŁA NR 83/170/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych stanowiących własność 
Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 107 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Tucholskiego stanowiących 
załącznik do  uchwały nr 35/82/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych, będących na stanie Starostwa 
Powiatowego w Tucholi określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Likwidacji wymienionych w § 1 środków trwałych należy dokonać poprzez 
przekazanie ich do utylizacji zgodnie z obowiązującą regulacją prawną w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99ED2DC5-D1AF-45EF-B1B4-9AC4C0A79639. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 83/170/2025  

Zarządu Powiatu Tucholskiego  

z dnia 23 lipca 2025 r.   

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa środka trwałego/ 

nr inwentarzowy 
Ilość (szt.) Wartość jednostkowa (zł) 

1. 
Serwer Ethernus 

ST/0338 
1 15 000,00 zł 

2. 
Serwer wraz z witryną internetową 

ST/0437 
1 68 900,00 zł 

3. 
Kserokopiarka REX ROTARY 2500 AD 

ST/0435 
1 13 288,24 zł 

4. 
Kserokopiarka NASHUATEC MP2501SP 

ST/0498 
1 4 953,74 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99ED2DC5-D1AF-45EF-B1B4-9AC4C0A79639. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie par. 5 ust. 3 zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

będącego własnością Powiatu Tucholskiego stanowiący załącznik do uchwały 35/82/2024 
Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 3 grudnia 2024r. zużyte składniki rzeczowe majątku 
ruchomego o wartości przekraczającej kwotę 10.000 złotych mogą być zlikwidowane 
po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu. W związku z tym, iż Komisja Likwidacyjna wniosła 
o likwidację środków trwałych, które są zużyte lub uszkodzone podjęcie uchwały w tej 
sprawie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99ED2DC5-D1AF-45EF-B1B4-9AC4C0A79639. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 83/170/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


